
Návod k nastavení odběru informací  

o výlukách e-mailem z webu dopravce ČD 
 

1) Na webové stránce ČD www.cd.cz si zaregistrujte uživatelský účet (viz zelená šipka na obr. 1), 

potřebné údaje jsou jméno, příjmení a e-mail, na který Vám budou informace zasílány. 

 

2) Následně Vám do Vámi uvedené e-mailové adresy přijde potvrzení s výzvou k dokončení 

aktivace účtu. Aktivaci účtu je třeba provést do 24 hodin. K aktivaci účtu už je třeba zadat jen 

Vámi zvolené heslo (musí mít alespoň jeden znak ze dvou následujících kategorií: malá 

písmena, velká písmena, číslice, ostatní znaky).  

 

3) Po aktivaci účtu se na webové stránce ČD www.cd.cz přihlašte (viz žlutá šipka na obr. 1). 
 

 

 

Obr. 1 Registrace a přihlášení na webu ČD 

 

4) Po přihlášení klikněte do prostoru svého přihlášení vpravo nahoře (viz bílá šipka na obr. 2). 

Následně klikněte na „Uživatelský profil“ (viz oranžová šipka na obr. 2). Tím se dostáváme 

k nabídce „Informační servis“. 
 

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/


 
Obr. 2 Cesta k informačnímu servisu 

 

5) Vyberte záložku „Informační servis“ (v místě pravé červené šipky na obr. 3). Následně si 

vyberte, jaké výluky Vás zajímají. Doporučujeme zvolit „K vybraným tratím“ (viz obr. 3). 



 

Obr. 3 Nastavení oblasti výluk 

 

6) Následně si vyberte den, kdy chcete, aby e-mail o výlukách přicházel. Doporučujeme zvolit „1x 

týdně“. Je to jediná možnost, kdy bude zasílán přehled na celý následující týden (e-mail je 

zasílán zpravidla každý čtvrtek). Poté si vyberte tratě, pro které Vám budou informace 

o výlukách zasílány. Úplně nakonec klikněte na „Uložit“.  Vše zobrazuje obr. 4. 
 



 

Obr. 4 Nastavení odběru výluk 

7) Poté Vám již budou přicházet e-maily v následujícím formátu (viz obr. 5). 

 
Obr. 5 Vzor příchozího mailu s informacemi o výlukách 


